[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«04» апреля 2017 г.
	№ 120-п

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района от 30.05.2012 № 216-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения Северо-Енисейского района»
На основании решения Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 10 февраля 2017 года № 245-20 «О системах оплаты труда работников муниципальных учреждений Северо-Енисейского района», руководствуясь статьей 34 Устава Северо-Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Северо-Енисейского района от 30.05.2012 № 216-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения Северо-Енисейского района» (в редакции постановлений от 16.10.2012 № 475-п, от 26.11.2012 № 573-п, от 22.07.2013 № 352-п, от 22.10.2013 № 542 -п, от 26.09.2014 № 470-п, от 23.04.2015 № 126-п, от 30.04.2015 № 144-п, от 08.09.2015 № 547-п, от 11.07.2016 № 449-п, от 20.09.2016 № 625-п, от 09.12.2016 № 842-п, от 23.03.2017 № 90-п) (далее - постановление) следующие изменения:
1) в пункте 2 постановления слова «заместителя главы администрации района» заменить словами «заместителя главы района»;
2) в пункте 1.1 раздела I приложения к постановлению, именуемого «Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения Северо-Енисейского района» (далее - Положение) слова «решения Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 16 мая 2012 года № 492-34 «Об утверждении Положения о новой системе оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения Северо-Енисейского района» (далее – решение Районного Совета о новой системе оплаты труда)» заменить словами «решения Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 10 февраля 2017 года № 254-20 «О системах оплаты труда работников муниципальных учреждений Северо-Енисейского района» (далее – решение Районного Совета о системах оплаты труда)»;

3) пункт 4.3 раздела IV Положения изложить в следующей редакции:
«4.3. Единовременная материальная помощь оказывается по заявлению работника, написанному в срок не более одного месяца со дня наступления события, являющегося основанием для выплаты такой материальной помощи, на основании приказа руководителя учреждения.»;

4) в пункте 6.2 раздела VI Положения слова «Приложением № 1 к решению Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 16 мая 2012 года № 492-34 «Об утверждении Положения о новой системе оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения Северо-Енисейского района» заменить словами «приложением № 1 к Положению об оплате труда работников муниципальных учреждений Северо-Енисейского района, утвержденному решением Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 10.02 2017 № 245-20 «О системах оплаты труда работников муниципальных учреждений Северо-Енисейского района»;
5) в абзаце четырнадцатом пункта 6.9.3 раздела VI Положения слова «по решению главы администрации Северо-Енисейского района» заменить словами «по решению администрации Северо-Енисейского района»;

6) в абзацах втором и третьем пункта 6.15 раздела VI Положения слова «приложением № 2 к решению Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 16 мая 2012 года № 492-34 «Об утверждении Положения о новой системе оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения Северо-Енисейского района» заменить словами «приложением № 2 к Положению об оплате труда работников муниципальных учреждений Северо-Енисейского района, утвержденному решением Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 10.02 2017 № 245-20 «О системах оплаты труда работников муниципальных учреждений Северо-Енисейского района».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Северо-Енисейский Вестник».

Временно исполняющий полномочия

Главы Северо-Енисейского района,

первый заместитель главы района

А.Н. Рябцев